
ACE English, St. Julian's
ACE English Malta sídlí v moderním komplexu luxusního nákupního střediska Bay Street v srdci živého města St. Julian's na východní
straně ostrova, které je jedním z nejvyhledávanějších míst na Maltě. Prostory školy jsou nové, velice moderní a jsou laděny do hlavní
barvy školy - fialové. Škola se zaměřuje na moderní formu výuky a snaží se uspokojit aktuální poptávku po kurzech studentů 21. století.
Všechny učebny školy jsou prostorné a vybaveny nejnovější technologií, což zahrnuje i interaktivní tabule. K relaxaci mohou studenti
využít společné prostory uvnitř školy, venkovní terasu, připojení na Wi-Fi i počítače v internetové kavárně zdarma. ACE English Malta si
zakládá na vysoké kvalitě výuky, která je podpořena nejnovějšími moderními metodami. Studenti se mimo jiné mohou těšit na příjemnou
atmosféru, která ve škole panuje, a zároveň mohou si být jisti, že jejich vytyčené cíle ve vzdělání se škola bude snažit vyplnit na
maximum. Samozřejmostí je individuální přístup ke každému studentovi.

KURZY
Obecná angličtina
Obchodní angličtina
Cambridge příprava KET, PET, FCE, CAE, CPE
IELTS
Kurzy pro učitele - Practical Methodology - Primary / Secondary / Dyslexia / IWB / CLIL
Individuální výuka
Program pro rodiny s dětmi
Letní kurzy pro děti a mládež

CENY
od 24 960 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině v jednolůžkovém pokoji, snídaně

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 7 280 Kč za týden

Studentská rezidence od 7 280 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webová stránka školy
Vyplnit přihlášku

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.aceenglishmalta.com
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=rysm

	ACE English, St. Julian's
	KURZY
	CENY
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


